

Turvallisuussuunnitelmapohja

Ilmoituksen lisäksi vaaditaan tarkempaa pelastussuunnittelua jos 200 henkilön määrä esimerkiksi yleisellä alueella järjestettävässä oheistapahtumassa ylittyy.

Turvallisuusasiakirjan yleisestä sisällöstä ja merkityksestä, ks. <https://tukes.fi/tuotteet-ja-palvelut/kuluttajille-tarjottavat-palvelut/palveluntarjoajan-velvollisuudet/turvallisuusasiakirja>

Vaellusta järjestävä taho:

Vaelluksen/tapahtuman nimi:

Vaelluksen ajankohta:

Vaelluksen reitti:

Mahdollinen linkki reitin karttaan:

Vaellustapa:

Arvioitu osallistujamäärä:

Turvallisuusvastaavan/-vastaavien nimi:

Puhelinnumero(t):

Sähköpostiosoite(et):

Muu henkilökunta:

Nimi(et):

Puhelinnumero(t):

Sähköpostiosoite(et):

Muuta huomioitavaa:

Tarkistetaan ja otetaan mukaan EA-tarvikkeet

Jos ruokailuja järjestetään, otetaan huomioon erityisruokavaliot

Mahdolliset riskit ja niihin varautuminen (esim. nilkannyrjähdys, sairauskohtaus, uupuminen, käärmeeppurema, hyönteisenpisto, haava, nestehukka, palaminen, eksyminen, liikenteen aiheuttamat vaaratilanteet, kaatuminen, äkillisesti muuttuva sää, allerginen reaktio, ruokamyrkytys):

TOIMINTA FYYSISEN VAMMAN SATTUESSA ASIAKKAALLE TAI TYÖNTEKIJÄLLE

1. Tutkitaan vamman laatu. Jos vamma on vähäinen, se hoidetaan tapahtumapaikalla.
2. Jos vamman laatu vaatii yhteydenottoa terveystieteiden tai lääkäriin, otetaan alaikäisen kyseessä ollessa yhteyttä osallistujan huoltajaan. Huoltajaa pyydetään viemään osallistuja tarvittaviin hoitotoimenpiteisiin. Jos ei saada yhteyttä kotiin ja vamma vaatii lääkärissä käyntiä, yksi työntekijöistä tai muu täysi-ikäinen huolehtii osallistujan lääkäriin.
3. Jos vamman laatu vaatii kiireellisiä toimenpiteitä, soitetaan ambulanssi. Alaikäisen kyseessä ollessa mukaan lähtee työntekijä, joka myös ottaa yhteyttä osallistujan huoltajaan ja tiedottaa asiasta.

MÄÄRITELLÄN TOIMINTA MUISSA ONNETTOMUUS JA VAHINKOTILANTEISSA

1. Tapahtumanvetäjät yhdessä toteavat onnettomuuden tason ja ovat tarvittaessa yhteydessä terveystieteiden tai hätäkeskukseen.
2. Ensiapu aloitetaan välittömästi. Rajoitetaan mahdollisia lisävaaratilanteita (esim. liikenteen ohjaus, oheistapahtuman paikan evakuointi, tms). Keskeytetään tapahtuma tarvittaessa ja turvataan muiden osallistujien pääsy aloitus/lopetuspaikkaan.
3. Tulipalon tai palohälytyksen sattuessa osallistujat evakuoidaan ulos. Tarkistetaan tapahtumapaikka. Suljetaan palo-ovet, otetaan yhteys hätäkeskukseen ja odotetaan pelastuslaitoksen saapumista.
4. Jos tapahtuu turvallisuuteen vaikuttava konfliktitilanne, tilanteeseen puututaan heti. Tarvittaessa otetaan yhteyttä hätäkeskukseen.

Toiminta vaaratilanteen jälkeen:

Pohditaan, mitä tilanteesta voi oppia. Tehdään onnettomuuskirjanpito. Vakuutusasioiden osalta tehdään vakuutusilmoitus.

Mahdollisen huoltoajoneuvon rekisterinumero:

Mahdollisen huoltoajoneuvon lähtöpaikka:

Mahdollisen huoltoajoneuvon pysähdyspaikat:

Mahdollisen huoltoajoneuvon paluupaikka:

Yleinen hätänumero: 112

Myrkytystietokeskus: 09 471977

Muut tapahtuman turvallisuuden kannalta tärkeät numerot (esim. alueen päivystyksen puhelinnumero):

LIITTEET

Tapahtuman yleiseloste

Reittikuvaus alueella

Mahdollisten oheistapahtumien paikkojen turvallisuus- ja pelastussuunnitelmat

Suunnitelman laatijan allekirjoitus ja päiväys:

Turvallisuusvastaavan allekirjoitus ja päiväys:

Mahdolliset muut allekirjoitukset ja päiväykset: